MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO DISTRITO FEDERAL

PORTARIA Nº 293, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019.

Retificada pela Portaria PRDF nº 303, de 27 de setembro de 2019

Retificada pela Portaria PRDF nº 310, de 8 de outubro de 2019

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA

REPÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL, no uso da competência que lhe foi delegada pela

Portaria PGR nº 357, de 5 de maio de 2015, e tendo em vista deliberação do Colegiado de

Procuradores, resolve:

Art. 1º – Estabelecer a Escala de Plantão de que trata a Portaria PRDF nº 149,

de 25 de abril de 2019, para atendimento de medidas urgentes que demandem atuação de

Procurador da República, fora do expediente normal:

PERÍODO PROCURADOR (A) DA REPÚBLICA

02/10/2019 a 09/10/2019 Anna Paula Coutinho de Barcelos Moreira

09/10/2019 a 16/10/2019 Igor Miranda da Silva

16/10/2019 a 23/10/2019 Marcus Marcelus Gonzaga Goulart

23/10/2019 a 30/10/2019 Carlos Henrique Martins Lima

30/10/2019 a 01/11/2019 Carlos Bruno Ferreira da Silva

01/11/2019 a 06/11/2019 Ivan Cláudio Garcia Marx

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

PLANTÃO PRDF nº 99249-8307

CLÁUDIO DREWES JOSÉ DE SIQUEIRA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 25 set. 2019. Caderno

Administrativo, p. 39.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189110
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/190072
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/176883
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/176883
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188418
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188418